
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

ZARZĄDZENIE nr 40/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie  

 

powołania członków Komisji ds. przygotowania przepisów wewnętrznych 
dotyczących przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym. 

 

 
Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję ds. przygotowania przepisów wewnętrznych Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, wynikających z ustawy z dnia 13 maja 2016 r.                      

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym. 

 
§ 2 

Ustala się następujący skład w/w Komisji: 

1) Ks. dr Marcin CHOLEWA  

2) Mecenas Anna SOBCZAK 

3) Dr Katarzyna WOJTANOWICZ  

 
§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

   ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                R E K T O R 
 
 

 


